
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/215/12 

RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012.  

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala co 

następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Kunów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany  

1.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 268.463 zł w tym:  

Dz.720.rozdz.72095 § 6207 o kwotę 268.263 zł –dotacje na e świętokrzyskie  

Dz.756.rozdz.75618 § 0590 o kwotę 200 zł  

2.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 67.600 zł w tym:  

Dz.600.rozdz.60014 §2320 o kwotę 10.000 zł –dotacja na zimowe utrzymanie dróg powiatowych  

Dz.750.rozdz.75023 § 0830 o kwotę 10.000 zł  

Dz756.rozdz.75615 § 0340 o kwotę 2.000 zł  

Dz.756.rozdz.75616 § 0320 o kwotę 15.000 zł  

Dz.756.rozdz.75618 § 0490 o kwotę 200 zł  

Dz.758.rozdz.75814 § 0970 o kwotę 5.000 zł  

Dz.801.rozdz.80103 § 2310 o kwotę 15.400 zł  

Dz.852.rozdz.85212 § 2360 o kwotę 10.000 zł  

3.Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 306.791 zł w tym;  

Dz.720.rozdz.72095 § 6057 o kwotę 65.084 zł –e świętokrzyskie budowa systemu informacji przestrzennej 

woj. świętokrzyskiego  

Dz.720.rozdz.72095 § 6057 o kwotę 203.178 zł – e świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury 

informatycznej JST  

Dz.720.rozdz.72095 § 6059 o kwotę 11.486 zł –e świętokrzyskie budowa systemu informacji przestrzennej 

woj. świętokrzyskiego  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3976



Dz.720.rozdz.72095 § 6059 o kwotę 27.043 zł – e świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej 

JST  

4.Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 105.928 zł w tym:  

Dz.010.rozdz.01030 § 2850 o kwotę 1.000 zł  

Dz.600.rozdz.60014 § 4300 o kwotę 10.000 zł  

Dz.700.rozdz.70005 § 6060 o kwotę 10.000 zł –wykupy gruntów  

Dz.750.rozdz.75023 § 4210 o kwotę 8.028 zł  

Dz.750.rozdz.75023 § 4300 o kwotę 15.000 zł  

Dz.750.rozdz.75095 § 4100 o kwotę 6.000 zł  

Dz.754.rozdz.75412 § 3030 o kwotę 8.000 zł  

Dz.801.rozdz.80104 § 2310 o kwotę 4.400 zł –dotacja dla Gminy Ostrowiec za dzieci zamieszkałe na 

terenie naszej gminy -uczęszczające do przedszkoli w Ostrowcu Św  

Dz.851.rozdz.85111 § 6300 o kwotę 7.500 zł –dofinansowanie do zakupu aparatów do hemodializy dla 

ZOZ Ostrowiec św  

Dz.851.rozdz.85117 § 4300 o kwotę 25.000 zł  

Dz.921.rozdz.92120 § 4270 o kwotę 11.000 zł  

1.Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

2.Nowa treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały  

3.Zmienia się treść załącznika Nr4 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

4.Nowa treść załącznika Nr 4 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały  

5.Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

6.Nowa treść załącznika Nr 5 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 

Uchwały  

7.Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

8.Nowa treść załącznika Nr 4do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 

Uchwały  

9..Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia29grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

10.Nowa treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 

grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 5 do 

niniejszej Uchwały  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3976



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kunowie  

 

 

Roman Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3976



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/215/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3976



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/215/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3976



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/215/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3976



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3976



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3976



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3976



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3976



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3976



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/215/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3976



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3976



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/215/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3976


		2012-12-27T14:07:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




